कार्यपालक अभियंता
पेयजल एवं स्वच्छता प्रमंडल, गढ़वा
PR 293131 Drinking Water and Sanitation (22-23)_D

चित्रांगदा सिंह ने 'गैसलाइट' किरदार के लिए... पेज 10 पर

राष्ट्रीय नवीन मेल

डालतनगंज (मेदिनीनगर) एवं रांची से एक साथ प्रकाशित

www.rastriyanaveenmail.com • डालतनगंज • चैत्र कृष्ण पक्ष 15 • विक्रम संवत् 2079 • मंगलवार, 21 मार्च 2023 • वर्ष-29 • अंक-154 • पृष्ठ-12 • मूल्य ₹ 1.50

NEWS इनट्रीफ

झारखंड में तीन दिनों तक बारिश से राहत नहीं

रांची। राज्य के कई हिस्सों में पिछले चार दिनों से रूक-रूक कर बारिश हो रही है। तेज आंधी के साथ वज्रपात भी हो रहा है। मौसम में हुए इस बदलाव की वजह से तापमान में नौ डिग्री तक की गिरावट आई है।